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S C R I P T A
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Analyse
Guillaume [Ier], roi d’Angleterre, écrit à l’abbé Jean [de Fécamp] concernant la nomination de Vital, abbé de
Bernay, au nouvel abbé de Westminster.
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Dissertation critique
Datation proposée par D. Bates (voir BATES, Regesta Regum Anglo-Normannorum, p. 466).

Texte établi d’après d

W(illelmus) rex Anglorum I(ohanni) abbati salutem. Diu mecum cogitavi, mihi dilecte, in cuius manu et custodia
possem mittere et commendare abbatiam sancti Petri de Uuestmonasterio, quia in maxima veneratione, et habeo,
et ex debito habere debeo. Ibi enim iacet vir beate memoriæ dominus meus et cognatus rex Ethuuardus. Ibi etiam
tumulata est regina Etgith uxor eius inclita. Ego etiam ibidem, Dei clementia providente, sceptrum et coronam
totius regni anglici suscepi. Tandem consilio Lanfranni archiepiscopi meorumque procerum, Vitalem abbatem
quamvis invitum ad hoc coegi ut illam assumeret. Cum enim abbatiam de Bernaco ex minimo multum ut patet
sublimaverit intellexi, illum dignum esse abbatia de Uuestmonasterio, et utilitate et prudentia. Quapropter liceat
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mihi istud fieri quod de eo communi consilio meorum providi procerum licentia tua et bona voluntate et conventus
fratrum. Volo etiam tibi notum esse me elegisse Osbernum, fratrem scilicet Vitalis abbatis, ut habeat abbatiam de
Bernaco, et hoc tua licentia mihi fieri liceat. Vale.


